Verum quia pos variis et arduis ecclesie nostre negotiis multi-
pliciter prepediti, huic cause interesse non possumus, vices no-
stras in solidum uobis in hac parte committimus terminandas, ratum
habentes atque gratum, quicquid per uos in dicta causa factam fuerit
et ordinatum. Datum in monasterio nostro anno domini Me. CCe. LXVe,
vndecimo kalendas Julii. —

" Venerabili viro et discreto domino D. permissione diuina de-
cano Medlicensi prope Wiennam H. nutu divino decanus Znoymensis,
delegatus domini pape, Olmocensis diocesis orationes in domino sempi-
ternas. Noueritis, nos litteras summi pontificis non abolitas, non can-
cellatas nec inaliquo uiciatas in hee uerba recepisse. ,,Clemens episco-
pus etc ut supra“ (sic). Verum quia nos tam ecclesie nostre quam etiam
aduocati nostri negociis multipliciter prepediti, huic cause interesse
non possumus, vices nostras in solidum in hac parte uobis committi-
mus terminandas, ratum habentes et gratum, quicquid per uos in
dicta causa fuerit ordinatum et, quia sigillo nostro hac uice caruimus,
presentem litteram sigillo cardiani etfratrum minorum de noua domo
decrevimus sigillandam. Datum in noua domo anno domini Me.CCo.
LXVe. in die sancti Kyliani. —

Preposito vero sancti Ipoliti ecclesie sue negociis impedito
interesse non ualente, quod per litteras subdelegationis eius potest
constare, quarum tenor talis est. ,Honorabili uiro et discreto domino
. . dei nutu decano Znoymensi Olmocensis diocesis H. dei gratia
sancts Ipoliti prepositus ordinis sancti dugustini Patauiensis dioce-
sis orationesin domino sempiternas. Noueritis, nos litteras domini pape
non abolitas, non cancellatas nec in aliquo uiciatas, sed in omni parte
saluasin hecuerba recepisse. ,,Clemens episcopus etc.utsupra.“ (sic)

51

Verum quia nos debilitate corporis arduisque et uvariis ecclesie nostre
negociis tam multipliciter prepediti, huic cause interesse non possu-
mus, uices nostras in hac parte uobis committimus in solidum termi-
nandas, ratum et gratum habentes, quicquid uos in dicta causa ordi-
nandum duxeritis et statuendum. Datum in monasterio nostro apud
sanctum Ipolitum in vigilia sancti Johannis Baptiste anno do-
mini Me. CCe. LXVe., —

Nos predictam magistrum Ger. peremptorie citauimus apud
Wiennam ad domum fratrum predicatorum predictis abbati et con-
uventui responsurum, cuius citationis tenor talis est. Nos Arnoldus
permissione diuina prepositus sancti Benedicti de Brunna nec non
D. decanus Medlicensis prope Wiennam, subdelegati venerabilium
virorum videlicet abbatis sancte crucis ordinis Cysterciensis et
decani Znoymensis delagotorum domini pape, prouido uiro et discreto
magistro G. plebano Wiennensi salutem et orationes in Christo. No-
ueritis, nos litteras honorabilium uirorum scilicet abbatis sancte Cru-
cis et decani Znoymensis Patauiensis et Olmocensis diocesum, in
quibus nobis vices suas in solidum commiserunt, ut per ipsas litteras
aperte declaratur, recepisse, mandatum domini pape in hec uerba con-
tinentes. ,,Clemens episcopus etc. ut supra“ (sic). Auctoritate igitur no-
bis in hac parte commissa peremptorie uos citamus ad instantiam predic-
torum abbatis et conuentus, ut coram nobis Wienne in ecclesia predi-
catorum proxima feria sexta post festum sancti Barfolomei apostoli
eompareatis, auditurus et facturus, quicquid decreuerit ordo iuris. Qui
dies si feriatus fuerit, diem nichilominus proximum sequentem non
feriatum pro peremptorio uobis assignamus, et sive illo die ueneritis
sive non, nos tamen, quantum de iure fuerit, in causa procedemus, et
quia nos A. memoratus sigilli nostri copiam ad presens non habuimus,
presentem litteramsigillo prioris et fratrum predicatorum de Brunna
decrevimus communiri. Datum in vigilia sancte Margarete anno
domini Me. CCe. LXVe. —